
ED 50 BA - vysoušecí zařízení
Popis zboží:

Vhodnost umístění - všude kde je potřebné snížit nadměrnou vlhkost nebo udržovat požadované % 
vlhkosti - byty, kanceláře, galerie, archivy, knihovny, bunkry, sklepení, sklady, koupelnové prostory, šatny, 
ordinace, čekárny - tyto typy patří mezi nejuniverzálnější modely.

Výrobek se skládá: prachový filtr, čtyři manipulační kolečka, rychlospojka pro odvod kondenzátu, 
zabudovaný hydrostat, odvodní nádržka - 10,4 l, automatická ochrana proti přetečení kondenzátu, 
automatické odtávání, kontrolka pro signalizaci naplňění sběrné nádržky, dvourychlostní ventilátor - 
úspora energie. 

                   

Technické parametry:

Napětí 220 - 240 V / 50 Hz 

Maximální příkon: 850 W 

Cirkulace vzduchu při poloze 1 129 m3/hod.

Cirkulace vzduchu při poloze 2 300 m3/hod.

Chladící medium R 407 c

Provozní teplota + 5° - + 36°C

Doporučovaný prostor 5 - 560 m3

Váha chlad. Média FCKW-FREI 375 g

Max. odvlhč.výkon při 27oC a 60% RH 21,50 l/24

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:160 040 050
    

Cena:    18 950 Kč
Cena s DPH: 22 929,50 Kč

Hodpři 30oC a 80% RH 33,50 l/24 hod

Hlučnost při poloze ventilátoru 1 55 dBA

Hlučnost při poloze ventilátoru 2 57 dBA

Rozměry (v x š h) 54 x 35 x 43 cm

Hmotnost 28 kg

Odvodní nádržka 10,4 l

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


